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FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5434150 MARTINELLI Theo AUDUN LE ROMAN F100690 6Moins de 17 ans

2 5429396 GIROLDINI Nathan BATILLY-LABRY F80706 7Moins de 19 ans

3 5432741 HENRY Simon BRIEY USTT F65654 6Moins de 18 ans

4 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME F50688 6Moins de 16 ans

5 5432070 LALLEMENT Jules NANCY S.L.U.C. F40653 6Moins de 18 ans

6 5433659 VERRIES Fabien ESSEY-SEICHAMP F35625 6Moins de 17 ans

7 5432861 DIART Hugo ESSEY-SEICHAMP F30588 5Moins de 18 ans

8 5432862 DIART Leo ESSEY-SEICHAMP F25531 5Moins de 16 ans

9 5432820 FRANCOIS Pierre ESSEY-SEICHAMP F22510 5Moins de 17 ans

10 5430049 JACQUES Thomas ASTTPAM F19514 5Moins de 17 ans

11 5433779 SALQUE Elyas NANCY S.L.U.C. F16559 5Moins de 16 ans

12 5434134 MAZZUCOTELLI Thomas AUDUN LE ROMAN F13500 5Moins de 17 ans

13 5432929 BOMBARDIER Nathan AUDUN LE ROMAN F11537 5Moins de 17 ans

14 5433672 MOUILLET Vincent VILLERS LES NAN F9514 5Moins de 16 ans

15 5433748 JACQUOT Nathan AUDUN LE ROMAN F7511 5Moins de 17 ans

16 5431851 JACQUES Noe HEILLECOURT LOI F5500 5Moins de 16 ans

17 5427633 BARBELIN Ryan LUNEVILLE ALTT F3500 5Moins de 18 ans

18 5432253 SMOLARECK Zoe DOMBASLE STT F2500 5Moins de 16 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 50 GIROLDINI  Nathan
6540184 706 pts - BATILLY-LABRY 1

BOMBARDIER  Nathan 58 17 3 56 DIART  Hugo 5 Table  50 GIROLDINI  Nathan

18 537 pts - AUDUN LE ROMAN 6540104 6540008 588 pts - ESSEY-SEICHAMP 706 pts - BATILLY-LABRY

BOMBARDIER  Nathan 58 Table  21 1 Table 56 DIART  Hugo
537 pts - AUDUN LE ROMAN 4 588 pts - ESSEY-SEICHAMP

19 18 4 68 MAZZUCOTELLI  Thomas 1
BOMBARDIER  Nathan 58 Table  25 6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN 9 Table  50 GIROLDINI  Nathan

537 pts - AUDUN LE ROMAN BARBELIN  Ryan 63 19 5 60 JACQUES  Thomas 706 pts - BATILLY-LABRY

500 pts - LUNEVILLE ALTT 6540021 6540128 514 pts - ASTTPAM 5
JACQUOT  Nathan 67 Table  22 2 Table 55 VERRIES  Fabien

511 pts - AUDUN LE ROMAN 19 625 pts - ESSEY-SEICHAMP

JACQUOT  Nathan 67 20 6 55 VERRIES  Fabien 6 Table  53 HENRY  Simon
13ème BOMBARDIER  Nathan 58 Table  27 511 pts - AUDUN LE ROMAN 6540104 6540008 625 pts - ESSEY-SEICHAMP 8 654 pts - BRIEY USTT

537 pts - AUDUN LE ROMAN MOUILLET  Vincent 61 21 8 53 HENRY  Simon

22 514 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6540007 654 pts - BRIEY USTT 11 Table  51 MARTINELLI  Theo 1 er
MOUILLET  Vincent 61 Table  23 9 52 ROBERT  Celyan 690 pts - AUDUN LE ROMAN

514 pts - VILLERS LES NAN 6540001 688 pts - BLAINVILLE DAME 9
SMOLARECK  Zoe 66 22 11 54 LALLEMENT  Jules 7 Table  52 ROBERT  Celyan

MOUILLET  Vincent 61 Table  26 500 pts - DOMBASLE STT 6540020 6540043 653 pts - NANCY S.L.U.C. 688 pts - BLAINVILLE DAME

514 pts - VILLERS LES NAN 22 23 3 Table 54 LALLEMENT  Jules

12 653 pts - NANCY S.L.U.C.

14ème MOUILLET  Vincent 61 JACQUES  Noe 65 Table  24 12 62 FRANCOIS  Pierre
514 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - HEILLECOURT LOI 23 6540008 510 pts - ESSEY-SEICHAMP 10 Table  51 MARTINELLI  Theo

Place 15 à 16 JACQUES  Noe 65 24 13 57 SALQUE  Elyas 16 690 pts - AUDUN LE ROMAN 50 GIROLDINI  Nathan 2 ème
500 pts - HEILLECOURT LOI 6540056 6540043 559 pts - NANCY S.L.U.C. 13 706 pts - BATILLY-LABRY

4 Table 59 DIART  Leo
JACQUOT  Nathan 67 18 531 pts - ESSEY-SEICHAMP

511 pts - AUDUN LE ROMAN 14 59 DIART  Leo 8 Table  51 MARTINELLI  Theo Place 3 à 4
15ème JACQUOT  Nathan 67 Table  28 6540008 531 pts - ESSEY-SEICHAMP 16 690 pts - AUDUN LE ROMAN

511 pts - AUDUN LE ROMAN 16 51 MARTINELLI  Theo
JACQUES  Noe 65 23 6540104 690 pts - AUDUN LE ROMAN 8 53 HENRY  Simon

16ème JACQUES  Noe 65 500 pts - HEILLECOURT LOI 654 pts - BRIEY USTT

500 pts - HEILLECOURT LOI Places 17 à 20 12 Table  53 HENRY  Simon 3ème
Place 17 à 18 654 pts - BRIEY USTT

Absent  0 17 9 52 ROBERT  Celyan

17 0 pts - Inc Places 5 à 8 688 pts - BLAINVILLE DAME 52 ROBERT  Celyan 4 ème
BARBELIN  Ryan 63 Table  29 Place 5 à 6 688 pts - BLAINVILLE DAME

500 pts - LUNEVILLE ALTT 4 56 DIART  Hugo
BARBELIN  Ryan 63 20 588 pts - ESSEY-SEICHAMP 5

BARBELIN  Ryan 63 Table  31 500 pts - LUNEVILLE ALTT 14 Table  55 VERRIES  Fabien
17 ème 500 pts - LUNEVILLE ALTT SMOLARECK  Zoe 66 21 625 pts - ESSEY-SEICHAMP

500 pts - DOMBASLE STT 5 55 VERRIES  Fabien
SMOLARECK  Zoe 66 Table  30 625 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 Table  54 LALLEMENT  Jules 5 ème

500 pts - DOMBASLE STT 24 12 54 LALLEMENT  Jules 653 pts - NANCY S.L.U.C.

18 ème SMOLARECK  Zoe 66 Absent  0 24 653 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - DOMBASLE STT 0 pts - Inc 13 Table  54 LALLEMENT  Jules
Place 19 à 20 12 653 pts - NANCY S.L.U.C.

13 59 DIART  Leo 55 VERRIES  Fabien 6 ème
531 pts - ESSEY-SEICHAMP Place 7 à 8 625 pts - ESSEY-SEICHAMP

Absent  0 20
0 pts - Inc 4 56 DIART  Hugo

19 ème Table  32 588 pts - ESSEY-SEICHAMP

16 Table  56 DIART  Hugo 7 ème
Absent  0 21 588 pts - ESSEY-SEICHAMP

20 ème 0 pts - Inc 13 59 DIART  Leo
Places 9 à 12 59 DIART  Leo 8 ème

6èmes de poule 531 pts - ESSEY-SEICHAMP

3 68 MAZZUCOTELLI  Thomas Place 9 à 10
Places 21 à 24 500 pts - AUDUN LE ROMAN 3

Place 21 à 22 17 Table  60 JACQUES  Thomas

25 514 pts - ASTTPAM

26 6 60 JACQUES  Thomas
Table  33 514 pts - ASTTPAM 19 Table  62 FRANCOIS  Pierre 9 ème

11 62 FRANCOIS  Pierre 510 pts - ESSEY-SEICHAMP

26 510 pts - ESSEY-SEICHAMP

21 ème Table  35 18 Table  62 FRANCOIS  Pierre

27 14 510 pts - ESSEY-SEICHAMP

14 57 SALQUE  Elyas 60 JACQUES  Thomas 10 ème
Table  34 559 pts - NANCY S.L.U.C. Place 11 à 12 514 pts - ASTTPAM

27
22 ème 28 6 68 MAZZUCOTELLI  Thomas

500 pts - AUDUN LE ROMAN

Place 23 à 24 20 Table  57 SALQUE  Elyas 11 ème

Date 559 pts - NANCY S.L.U.C.

11 57 SALQUE  Elyas

25 EPREUVE : 559 pts - NANCY S.L.U.C. 68 MAZZUCOTELLI  Thomas 12 ème
500 pts - AUDUN LE ROMAN

23 ème Table  36 TABLEAU :  

28
24 ème

Juniors D1

531 pts - ESSEY-SEICHAMP
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GIROLDINI Nathan 50 5429396 706 06540184 BATILLY-LABRY -197

2ème. SALQUE Elyas 57 5433779 559 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

3ème. FRANCOIS Pierre 62 5432820 510 06540008 ESSEY-SEICHAMP -175

4ème. BOMBARDIER Nathan 58 5432929 537 06540104 AUDUN LE ROMAN -175

 Poule 2 Heure : Table :

1er. MARTINELLI Theo 51 5434150 690 06540104 AUDUN LE ROMAN -176

2ème. DIART Hugo 56 5432861 588 06540008 ESSEY-SEICHAMP -185

3ème. JACQUES Thomas 60 5430049 514 06540128 ASTTPAM -175

4ème. JACQUES Noe 65 5431851 500 06540056 HEILLECOURT LOI -165

 Poule 3 Heure : Table :

1er. ROBERT Celyan 52 5428732 688 06540001 BLAINVILLE DAME -166

2ème. VERRIES Fabien 55 5433659 625 06540008 ESSEY-SEICHAMP -176

3ème. MAZZUCOTELLI Thomas 68 5434134 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -175

4ème. MOUILLET Vincent 61 5433672 514 06540040 VILLERS LES NAN -165

5ème. BARBELIN Ryan 63 5427633 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -185

 Poule 4 Heure : Table :

1er. HENRY Simon 53 5432741 654 06540007 BRIEY USTT -186

2ème. LALLEMENT Jules 54 5432070 653 06540043 NANCY S.L.U.C. -186

3ème. DIART Leo 59 5432862 531 06540008 ESSEY-SEICHAMP -165

4ème. JACQUOT Nathan 67 5433748 511 06540104 AUDUN LE ROMAN -175

5ème. SMOLARECK Zoe 66 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT -165

18Nombre des joueurs dans les poules :
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